
Il Ret 
(F. asile) 

IL PRORETTORE 
rof. 	,.! Rano San Lio 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 
Protocollo Generale - Albo Ufficiale 

Albo ng 	prot.  8 	q,  

II presente documento è stato affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo 

da1.24...G.I.1..2°13 al  7t-   Responsab8  ile 

LhA 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

CATANIA 

IL RETTORE 

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
- Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
- Visto il vigente Regolamento di Ateneo; 
- Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 ed in particolare l'art. 22; 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

27 GIU. 2019 

Prot. 83 /4 j 	ilt. y I t 	a. 	j 
Ree: PiMfall n": 2 501 

- Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca modificato con D.R. del 3 luglio 2015, n. 2179; 
- Vista la Legge 7 agosto 1990, n.241, e successive modificazioni ed integrazioni; 
- Visto il D.P.R. del 28 dicembre 2000, n.445; 
- Visto il D.D. n.4525, dell'8 novembre 2017, che attribuisce tra l'altro all'Ing. Lucio Mannino, Dirigente 

dell'ARI e dell'AFO, la competenza dell'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi che 
impegnano l'Amministrazione verso l'esterno; 

Visto il D.R. n. 2285, del 14 giugno 2018, pubblicato il 21 giugno 2018 all'albo on — line di Ateneo al n.643, 
di emanazione del bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno per la collaborazione ad 
attività di ricerca da svolgere presso il Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali, 
settore scientifico-disciplinare GEO/03 "Geologia Strutturale", programma di ricerca: "Analisi 
integrate geologico-strutturali, morfometriche e morfostrutturali nell'Area dell'Arco calabro ai fini 
della valutazione della pericolosità sismica in prospettiva della microzonazione sismica della regione" 
— Responsabile scientifico prof. Stefano Catalano; 

- Accertato che, per mero errore materiale, nel suddetto D.R. n. 2285 del 14 giugno 2018, all'art.3, pag. 5 del 
sopra indicato Bando, al rigo n.27, è stato scritto: GEO/11 "Geofisica Applicata", programma di 
ricerca: "Indagini di sismica passiva per lo studio della risposta di sito e la caratteri77n7ione dinamica 
sperimentale di edifici di proprietà dell'Università degli Studi di Catania", Responsabile Scientifico 
prof. Sebastiano Imposa, in luogo della dicitura corretta: GEO/03 "Geologia Strutturale", programma 
di ricerca: "Analisi integrate geologico-strutturali, morfometriche e morfostrutturali nell'Area 
dell'Arco calabro ai fini della valutazione della pericolosità sismica in prospettiva della 
microzonazione sismica della regione", Responsabile Scientifico: Prof. Stefano Catalano; 

- Ritenuto necessario ed urgente procedere alla rettifica del D.R. sopra citato; 

DECRETA: 

Art. I - Per i motivi in premessa indicati, il bando di cui al D.R. 2285 del 14 giugno 2018, pubblicato il 21 
giugno 2018, all'art.3, pag. 5, rigo n.27, la dicitura: GEO/11 "Geofisica Applicata", programma di 
ricerca: "Indagini di sismica passiva per lo studio della risposta di sito e la caratterizzazione dinamica 
sperimentale di edifici di proprietà dell'Università degli Studi di Catania", Responsabile Scientifico 
prof. Sebastiano Imposa, è così modfficata: GEO/03 "Geologia Strutturale", programma di ricerca: 
"Analisi integrate geologico-strutturali, morfometriche e morfostrutturali nell'Area dell'Arco calabro 
ai fini della valutazione della pericolosità sismica in prospettiva della microzonazione sismica della 
regione", Responsabile Scientifico: Prof. Stefano Catalano. 

Art. 2- Fermo il resto. 

LP 

Catania, 2 7  G1U. 2018 


	Page 1

